Prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça
Regional de Ibotirama- BA.

Regime de execução: Empreitada por preço global.

Valor unitário (preço mensal): R$ 220,00 (duzentos e vinte reais).

Valor global anual: R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).

Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 Região 9900

Destinação de Recursos 100 - Natureza de. Despesa 33.90.39.

Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Prestação de serviços de planejamento, organização, coordenação e apoio logístico aos eventos denominados

"Encontro sobre perspectivas da Gestão Ambiental municipal" e "Curso de capacitação na área ambiental".

Regime de Execução: Empreitada por preço global.

Valor global: R$ 227.723,24 (duzentos e vinte e sete mil setecentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos).

Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0018 - Ação (P/A/OE) 6269 -Destinação de Recursos 331-

Natureza de Despesa 33.90.39.

Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente da Contratada.

[...]

Inscrição de 05 (cinco) Membros deste Ministério Público no 6° Congresso do Ministério Público da Região

Nordeste, que será realizado no período de 04 a 06 de março de 2015, em Fortaleza- CE.

FAVORECIDO: ASSOCIAÇÃO CEARENSE DO MINISTÉRIO PÚBLICO.

VALOR: R$ 1.250,00 (UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

PROJETOS /ATIVIDADES: 3.594 - Capacitação de Membros e Servidores do MP

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39

BASE LEGAL: Arts. 60, Inciso Il e § 2° C/C Art.23, Inciso VI da Lei nº. 9.433/05 е parecer nº. 177/2015.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA